
Objednávka č. O-0061/MAJ/2024 Středočesk" kraj

Předmět objednávky Množství Jednotka Cene
:ahradni servis pozemku p. č. 578/2 v areálu v k. ú. 119 i
rcáSläV.

Odběratel: Dodavatel:
Středočeský kraj Timber PRO s.r.o
Zborovská 11, 150 21 Praha 5
číslo účtu' 4440009090/6000 IČO: 027 67 813
IČO: 70891095 DIČ: CZ02767813
DIČ: CZ70891095 E-mail:

Tel:
.Datllnb: viz daturn el po(jplsíj

Objednávárne u vás:

Předmět objednávky Množství Jednotka Cena v KČ , , !.j
Zahradní servis pozemku p. č. 578/2 v areálu v k. ú. 7 t, l

119 " 29,..1) N': ;
čáslav. ,

Celková cena dodávky včetně DPH:

Celková částka dodávky bez DPH:

119 729,50 Kč

98 950,00 Kč

Specifikace prací:
Zahradní servis v areálu Čáslav.

Areál je tvořen pozemkem st. p. č. 578/2 - zastavěná plocha a nádvoří, o výrňěřt: i )'"!,
jehož součásti je stavba č.p. 1113, jiná st., část obce Čáslav-Nové Město. k. (j. Cásk'v.

Sečení trávy a výřez náletových dřevin 950 m2. včetně nakládky, odvozu, ljij$(jtj ,Á
likvidace vzniklého bioodpadu na skládce . .

Úklid a ekologická likvidace komunálního odpadu, stavebního odpadu, včetně r}e&způčj}jéim
odpadu (prkna, železo. sklo, azbest) uskladněného na pozernku 6 m3, včetně nakládky, ocĺvozu
a eko|ogické likvidace na skládce.

Mišto plněni: viz text objednávky

Termin dodáni: do 30 kalendářních dni od akceptace objednávky

Objednávka musí být akceptována do 7 kalendářních dnů od jejího doručeni do[jav:íÍt2|i,
bude provedeno e-mailem, osobně nebo poštou. Nebude-li objednávka akceptov,lr)a !1
limitu, muže být ke splněni této objednávky vyzván jiný dodavatel.
Sankce při nedodrženi termínu splněni objednávky je stanovena ve výš! 0,02 % z
objednávky včetně DPH za každý započatý den prodlení.

'1 /2



Při fakturaci uvádějte číslo naši objednávky. Faktury bez tohoto označeni Vám budou vráceny
k doplněni. Na faktuře musí být uvedeno číslo naší objednávky, soupis provedených prací a
použitého materiálu.

Splatnost Vámi vystavené faktury musí být nejméně 14 ka|erľdářnich dnu.

Součástí předávacího protokolu je vyhotovení fotodokumentace stavu před provedenÍĹ¥Y
a po provedeni výše uvedených prací s tím, že tato fotodokumentace bude nedilnou
součástí předávacího protokolu plněni dané objednávky.

Dodavatel akceptaci objednávky souhlasí se zveřejněním této objednávky v reg|str(j smluv,
vedeném dle zák. č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve zríěni pozdějších předpisů. objednávka
bude pro tento účel anonymizována v souladu s pravidly pro ochranu osobních údajů, coz
v tomto případě značí např. začerněni podpisů, mist trvalých pobytů apod., nikoli však
Identifikačrúch čísel, názvů a sídel firem, jména jednatele, atd. zveřejněni provede odběratel dk
potřeby, dané obecně závaznými právními předpisy a svýini interními µř"edp'"y

' DigitálneIng. Ja roslav Ing. Jaroslav
Řikovský D"um:2(jz4 c)4.)9

1!:35:33 o02'(X)'

Ing. jaroslav Řikovský, mpa
vedoucí Odboru majetku

potvrzeni objednávky aodavate!em'

"ý'" u"""nou o'j"'n'"'u """p'uj"""·

Ml
jméno, pňj

Razítko dodavatele:

2 /2


